



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI LUPENI



HOTĂRÂREA nr. 52/ 2026

pentru darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, a activelor fixe, imobile înscrise în CF nr. 62053 Lupeni și a bazei materiale compusă din dotări mijloace fixe și dotări obiecte de inventar aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni în vederea derulării activităților școlare specifice de către structura subordonată Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni

hotărârea a fost aprobată prin vot liber exprimat cu unanimitate de voturi (14 voturi “PENTRU”) pentru evitarea un posibil conflict de interese doamna consilier local prof. Cordea Anca Elena și domnii Ardean Ioan Cristian Paul și Năsălean Ioan Lucian s-au abținut de la dezbateră și votarea proiectului

Consiliul Local al Municipiului Lupeni,

Având în vedere Proiectul de hotărâre nr. 61/ 2026 precum și Raportul de aprobare nr. 12.365/ 29 aprilie 2026 a domnului Lucian Marius Resmeriță, Primar al Municipiului Lupeni, prin care propune darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate școlară cu personalitate juridică, în vederea derulării activităților școlare specifice de către structura subordonată – Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni a următoarelor bunuri:

- bunuri imobile (clădiri) aflate în domeniul public al Municipiului Lupeni ca urmare a încheierii Proiectelor „Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor”, cod SMIS 126634 – Etapa I, cod SMIS 324440 – Etapa II;
- activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul „Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor, cod SMIS 324440 (Etapa II);
- activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul „Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți”, cod SMIS 143273, utilizate în mod direct de Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni;
- activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul „Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți”, cod SMIS 143273, utilizate în mod direct de Grădinița PN Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni;
- activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin investiții proprii din bugetul local al Municipiului Lupeni utilizate în mod direct de Grădinița PN Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni;

Examinând Raportul comun nr. 12.553/ 30 aprilie 2026 prezentat de D.G.D.L.P, Direcția Generală Tehnică, Serviciul Buget Contabilitate și Serviciul C.A.A.P.L. din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Lupeni;

Luând în considerare avizul Comisiei nr. 1 pentru Activități Economico – financiare, Agricultură, al Comisiei nr. 2 pentru Amenajarea Teritoriului și Urbanism, Protecția Mediului și Turism, al Comisiei nr. 3 pentru Învățământ, sănătate, familie, activități social-culturale, culte și al Comisiei nr. 4 Comisia juridică și de disciplină, muncă și protecție socială, protecție copii;

Ținând cont de prevederile:

- art. 146 din Legea nr. 198/ 2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;
- art. 867 alin. (1) din Codul civil;
- art. 298 - art. 301 din Ordonanța de Urgență nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ;
- a Legii contabilității nr. 82/ 1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârii Consiliului local al Municipiului Lupeni nr. 50/ 31.03.2022 pentru darea în administrare a unor bunuri imobile aflate în domeniul public al Municipiului Lupeni către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni;

Văzând:

- fișa mijlocului fix cu număr de inventar 460;
- fișa mijlocului fix cu număr de inventar 463;
- fișa mijlocului fix cu număr de inventar 159818;
- fișa mijlocului fix cu număr de inventar 159852;
- extrasul de carte funciară nr. 62053 Lupeni cu pozițiile A1 (teren în suprafață de 3.905 m²), A1.1-A1.2 (clădiri situate la adresa: Loc. Lupeni, str. Tudor Vladimirescu, nr. 1, Județul Hunedoara) și A1.3 (teren de sport în suprafață de 800 m²);

În temeiul dispozițiilor art. 129 alin. (2) lit. „c”, alin. (6) lit. „a”, alin. (14) precum și art. 139 din Ordonanța de Urgență nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se aprobă darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, Cod fiscal 4814427, a activelor fixe, imobile înscrise în CF nr. 62053 Lupeni, în sumă totală de 20.543.364,31 lei aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni, ca urmare a finalizării Proiectului Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor – cod SMIS 126634 – Etapa I, cod SMIS 324440 – Etapa II.

Art. 2 Se aprobă darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, a activelor corporale și obiectelor de inventar achiziționate prin proiectul „Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre

străzile Bisericii și Pădurarilor, cod SMIS 324440 (Etapa II) în sumă de 1.607.379,11 lei aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni, în vederea derulării activităților școlare specifice de către structura subordonată Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni.

Art. 3 (1) Se aprobă darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, a activelor corporale și obiectelor de inventar achiziționate prin proiectul Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți, cod SMIS 143273 în sumă de 155.929,27 lei aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni, în vederea derulării activităților școlare specifice de către structura subordonată Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni.

(2) Se aprobă darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, a activelor corporale și obiectelor de inventar achiziționate prin proiectul Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți, cod SMIS 143273 în sumă de 143.152,24 lei aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni, în vederea derulării activităților școlare specifice de către structura Grădinița PN Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni.

Art. 4 Se aprobă darea în administrare către Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin investiții proprii din bugetul local al Municipiului Lupeni în sumă de 50.098,24 lei utilizate în mod direct de Grădinița PN Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni.

Art. 5 (1) Modelul Contractului de administrare este prevăzut în Anexa nr. 1 a hotărârii, parte integrantă a acesteia.

(2) Bunurile predate în administrare precum și valoarea de inventar a acestora este prezentată în Anexa nr. 1A, parte integrantă a contractului de administrare.

Art. 6 (1) Primarul Municipiului Lupeni este împuternicit să semneze contractul de administrare prevăzut în Anexa nr. 1 a hotărârii.

(2) Predarea-primirea bunurilor precum și înregistrările contabile se vor realiza, pe bază unui protocol încheiat, în termen de 30 de zile de la adoptarea hotărârii.

Art. 7 Hotărârea poate fi atacată conform prevederilor Legii nr. 554/ 2004 a contenciosului administrativ.

Art. 8 Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului județului Hunedoara în vederea verificării legalității și Primarului Municipiului Lupeni în vederea aducerii la îndeplinire fiind adusă la cunoștință publică prin publicarea pe site-ul Municipiului Lupeni.

Lupeni,

30 aprilie 2026

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Prof. RODICA CÎMPEAN

CONTRASEMNEAZĂ – SECRETAR GENERAL
Jr. MARIUS CLAUDIU BĂLOI



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI LUPENI



Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 52/ 2026

CONTRACT DE ADMINISTRARE

nr. ____/ ____

I. PARTILE CONTRACTANTE:

Municipiul Lupeni cu sediul în Municipiul Lupeni, Cod Fiscal nr. 4375046, reprezentat de Primar - Lucian Marius Resmeriță, în calitate de proprietar, pe de o parte

ȘI

- Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni, unitate de învățământ preuniversitar cu personalitate juridică, cu sediul în Municipiul Lupeni, județul Hunedoara, Cod fiscal 4814427 reprezentat prin Prof. Daniel Ianoși, în calitate de administrator,

- Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni, unitate școlară preuniversitară, structura subordonată Liceului Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni cu sediul în Municipiul Lupeni, județul Hunedoara, reprezentat prin Prof. _____,

În temeiul Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ, a Legea nr. 198/ 2023 a învățământului preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare, a Legii contabilității nr. 82/ 1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare dar și ale Codului civil al României s-a încheiat prezentul contract de administrare.

II. OBIECTUL CONTRACTULUI DE ADMINISTRARE:

Art. 1. (1) Obiectul contractului de administrare îl constituie administrarea bunurilor imobile, clădiri și teren, cuprinse în anexa la prezentul contract în care își desfășoară activitatea unitatea de învățământ școlar precum și baza materială compusă din dotări mijloace fixe în sumă de 20.543.364,31 lei și dotări obiecte de inventar în sumă de 1.763.308,38 lei aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni, modernizate și dobândite ca urmare a finalizării Proiectelor „Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor”, cod SMIS 126634 – Etapa I, cod SMIS 324440 – Etapa II și a Proiectului „Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți”, cod SMIS 143273;

(2) Bunurile imobile predate în administrare compuse din teren, clădire aferentă procesului de învățământ, sală de sport și teren de sport fac parte din domeniul public al Municipiului Lupeni fiind înscrise în CF 62053 Lupeni astfel:

- A1 – teren în suprafață de 3905 m², împrejmuit integral, cu o valoare de inventar de 346.530,00 lei potrivit fișei mijlocului fix nr. 460, proprietate a Municipiului Lupeni – Domeniul Public.

- A1.1 – CLĂDIRE ȘCOALĂ GIMNAZIALĂ NR. 1 LUPENI în sistem P+E, an construire 1961, cu o valoare de inventar, potrivit fișei mijlocului fix 463, de 11.930.065,95 lei, înscrisă în CF nr. 62053 Lupeni, nr. cadastral/ nr. topografic 62053-C1, situată în Județul Hunedoara, UAT Lupeni, loc. Lupeni, str. Tudor Vladimirescu nr. 1, nr. niveluri 2; S construită la sol: 960 mp; S construită desfășurată: 1872 mp;

- A1.2 – SALA DE SPORT – ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 LUPENI, în sistem P+E, an construire 2025 cu o valoare de inventar, potrivit fișei mijlocului fix 159818, cu o valoare de 7.865.403,64 lei, înscrisă în CF nr. 62053 Lupeni, nr. cadastral/ nr. topografic 62053-C2, situată în Județul Hunedoara, UAT Lupeni, loc. Lupeni, str. Tudor Vladimirescu nr. 1, nr. niveluri: 2; S construită la sol: 658 mp; S construită desfășurată: 1316 mp;

- A1.3 – TEREN DE SPORT – ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 LUPENI, construit la sol, an construire 2025 cu o valoare de inventar, potrivit fișei mijlocului fix 159852, cu o valoare de 401.364,72 lei, înscrisă în CF nr. 62053 Lupeni, nr. cadastral/ nr. topografic 62053-C3, situată în Județul Hunedoara, UAT Lupeni, loc. Lupeni, str. Tudor Vladimirescu nr. 1, S. construită la sol: 800 mp, , S. construită desfășurată: 800 mp;

(3) Bunurile mobile reprezentând baza materială compusă din dotări mijloace fixe și dotări obiecte de inventar aflate în proprietatea publică a Municipiului Lupeni, dobândite ca urmare a finalizării proiectului „Școala

Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor”, cod SMIS 126634 – Etapa I, cod SMIS 324440 – Etapa II și a Proiectului „Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți”, cod SMIS 143273, pe ambele componente Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni și Grădinița PN Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni precum și a activelor corporale și obiectelor de inventar achiziționate din bugetul local al Municipiului Lupeni, în vederea derulării activităților școlare specifice, prezentate, cu valoarea de inventar, în Anexa nr. 1A, parte integrantă a contractului de administrare.

III. TERMENUL:

Art. 2. Termenul administrării este pe durata derulării activității de învățământ, dacă legea nu prevede altfel.

IV. DREPTURILE PARTILOR:

1. Drepturile proprietarului

Art. 3. (1) Să inspecteze bunurile administrate, să verifice stadiul de realizare a investițiilor precum și modul în care este satisfăcut interesul public.

(2) Verificarea se va efectua numai cu notificarea prealabilă a administratorului.

Art. 4. Să verifice în perioada derulării contractului de administrare, modul în care se respectă condițiile și clauzele acestuia de către administrator.

Art. 5. (1) Proprietarul are dreptul să modifice în mod unilateral partea reglementară a contractului de administrare, din motive excepționale legate de interesul național sau local.

(2) Proprietarul are dreptul să folosească imobilele predate în administrare pentru organizarea unor activități extrașcolare în conformitate cu legislația, și în aplicarea acesteia, de tipul: scrutine electorale, ședințe, seminarii, etc

2. Drepturile administratorului

Art. 6. Administratorul are dreptul de a exploata în mod direct, pe riscul și pe răspunderea sa, bunurile ce fac obiectul contractului de administrare.

V. OBLIGAȚIILE PARTILOR

1. Obligațiile proprietarului

Art. 7. Să nu îl tulbure pe administrator în exercițiul drepturilor rezultate din prezentul contract de administrare.

Art. 8. Să notifice administratorului apariția oricăror împrejurări de natură să aducă atingere drepturilor administratorului.

2. Obligațiile administratorului

Art. 9. Să asigure exploatarea eficientă, în regim de continuitate și permanență a bunurilor care fac obiectul administrării.

Art. 10. Să despăgubească potrivit legii pentru pagubele pricinuite ca urmare a întreținerii necorespunzătoare a bunului administrat.

Art. 11. (1) Să respecte tarifele și taxele aprobate de Consiliul local al Municipiului Lupeni, privind închirierea spațiilor sau terenurilor aflate în administrare.

(2) Orice închiriere de spațiu sau teren se poate realiza numai cu acordul prealabil al proprietarului.

Art. 12. Să exploateze în mod direct bunurile care fac obiectul administrării.

Art. 13. Să ia toate măsurile necesare pentru avizarea funcționării unităților de învățământ.

Art. 14. Să respecte condițiile impuse de natura bunurilor (condiții de siguranță în exploatare, protecția mediului, protecția muncii, condiții privind folosirea și conservarea patrimoniului etc.).

Art. 15. Lucrările executate se vor recepționa cu proces-verbal de calitate și termene de garanție de administrator.

Art. 16. La încetarea contractului de administrare, administratorul este obligat să restituie proprietarului, în deplină proprietate bunurile administrate în mod gratuit și libere de orice sarcini.

Art. 17. (1) Administratorul este obligat să continue exploatarea bunului în noile condiții stabilite de proprietar, în mod unilateral, fără a putea solicita încetarea acestuia.

(2) În cazul în care administratorul sesizează existența sau posibilitatea existenței unei cauze de natură să conducă la imposibilitatea realizării activității proprii va notifica de îndată acest fapt proprietarului în vederea luării măsurilor care se impun pentru asigurarea continuității activității.

Art. 18. La expirarea termenului de administrare, administratorul este obligat să restituie în deplină proprietate, liber de orice sarcină, bunurile administrate, inclusiv investițiile realizate.

Art. 19. La încetarea contractului de administrare din alte cauze decât ajungerea la termen, excluzând forța majoră și cazul fortuit, administratorul este obligat să asigure continuitatea administrării bunului în condițiile stipulate în contract, până la preluarea acestora de către proprietar.

VI. RĂSPUNDEREA CONTRACTUALĂ:

Art. 20. Nerespectarea de către părțile contractante a obligațiilor cuprinse în prezentul contract de administrare, atrage răspunderea contractuală a părții în culpă; dacă penalitățile nu acoperă paguba, se vor plăti în completare daune-interese.

VII. LITIGII:

Art. 21. Litigiile de orice fel care decurg din executarea prezentului contract de administrare sunt de competența instanței judecătorești de drept comun, dacă nu pot fi rezolvate pe cale amiabilă între părți.

VIII. DISPOZITII FINALE:

Art. 22. Pe toată durata administrării, cele două părți se vor supune legislației în vigoare din România.

Art. 23. (1) Modificarea și completarea contractului de administrare se poate face ori de câte ori va fi nevoie prin acte adiționale, cu acordul părților în funcție de necesitate și de apariția unor noi reglementări în materie.

(2) Proprietarul va putea modifica în mod unilateral clauzele contractului de administrare dacă interesul public o impune.

Prezentul contract de administrare și procesul-verbal de predare-primire s-a întocmit în 4 (patru) exemplare originale

PROPRIETAR

**Municipiul Lupeni –
Consiliul local al Municipiului Lupeni
PRIMAR
Lucian Marius RESMERIȚĂ**

ADMINISTRATOR

**Liceul Teoretic "Mircea Eliade"-
Director
Prof. Daniel Ianoși**

**Școala Gimnazială Nr. 1 Lupeni
DIRECTOR ADJ.
Prof. _____**



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI LUPENI



Anexa nr. 1A la Contractul de administrare nr. ____ / ____

Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – construcții: Clădire Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – CF 62053 Lupeni

Activ fix – Clădire Școala Generala nr. 1 Lupeni, nr inventar 463	2.434.910 lei lei
Sold inițial anterior realizării proiectului	
Investiție activ fix Recepție investiții în curs proiect Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor – Etapa I SMIS 126634	6.429.565,90 lei
Investiție activ fix Recepție investiții în curs proiect Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor – Etapa II SMIS 324440	3.065.590,05
SOLD FINAL	11.930.065,95 LEI

Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – construcții: Sală de sport Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – CF 62053 Lupeni

Activ fix – Sală de sport - Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni, nr inventar 159818	0 lei
Sold inițial (construcție nouă, realizată prin proiect)	
Investiție activ fix Recepție investiții în curs proiect Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor – Etapa I SMIS 126634	863.755,89 lei
Investiție activ fix Recepție investiții în curs proiect Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor – Etapa II SMIS 324440	7.001.647,75 lei
SOLD FINAL	7.865.403,64 LEI

Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – construcții: Teren de sport Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – CF 62053 Lupeni

Activ fix – Teren de sport Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni, nr inventar 159852	0 lei
Sold inițial (construcție nouă, realizată prin proiect)	
Investiție activ fix Recepție investiții în curs proiect Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre străzile Bisericii și Pădurarilor – Etapa II SMIS 324440	401.364,72 lei
SOLD FINAL	401.364,72 LEI

Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – terenuri: Teren aferent școlii Gimnaziale nr. 1 Lupeni – CF 62053

Activ fix – Teren aferent școlii nr. 1, nr. inventar 460	346.530 lei
---	--------------------

Tabel nominal

cu activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul
„Școala Gimnazială nr. 1 Lupeni – Reabilitare și echipare școală și reabilitare căi de acces la școală în zona dintre
străzile Bisericii și Pădurarilor, cod SMIS 324440 (Etapa II)

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitate	Valoarea de inventar
1.	Porti fotbal	FS	159164	Buc.	1	2.915,50 lei
2.	Porti fotbal	FS	159165	Buc.	1	2.915,50 lei
3.	Biciclete fixe	FS	159166	Buc.	1	2.558,50 lei
4.	Biciclete fixe	FS	159167	Buc.	1	2.558,50 lei
5.	Biciclete fixe	FS	159168	Buc.	1	2.558,50 lei
6.	Biciclete fixe	FS	159169	Buc.	1	2.558,50 lei
7.	Porti fotbal/handbal/baschet	FS	159170	Buc.	1	4.581,50 lei
8.	Porti fotbal/handbal/baschet	FS	159171	Buc.	1	4.581,50 lei
9.	Microscop binocular	FS	159226	Buc.	1	2.737,00 lei
10.	Masina pentru spalare si aspirat pardoseli LAVOR COMFORT XXS66BT	FS	159589	Buc.	1	33.201,00 lei
11.	Masina pentru spalare si aspirat pardoseli cu baterii 24V DYNAMIC 45B	FS	159590	Buc.	1	11.888,10 lei
12.	Echipament exterior intretinere parte vitrata si colectare apa-nacela foarfeca electrica	FS	159591	Buc.	1	78.540,00 lei
13.	Masina tuns gazon MG51-173S	FS	159592	Buc.	1	3.034,50 lei
14.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z003	159594	Buc.	1	7.909,93 lei
15.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z011	159595	Buc.	1	7.909,93 lei
16.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z010	159596	Buc.	1	7.909,93 lei
17.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z009	159597	Buc.	1	7.909,93 lei
18.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z008	159598	Buc.	1	7.909,93 lei
19.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z007	159599	Buc.	1	7.909,93 lei
20.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z006	159600	Buc.	1	7.909,93 lei
21.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z002	159601	Buc.	1	7.909,93 lei
22.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z005	159602	Buc.	1	7.909,93 lei
23.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z001	159603	Buc.	1	7.909,93 lei
24.	Tabla interactiva	TNT100ZGBDSKWN25707Z004	159604	Buc.	1	7.909,93 lei
25.	Tabla interactiva	X89E4800162	159605	Buc.	1	10.115,00 lei
26.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	MP2ALMH6	159606	Buc.	1	4.165,00 lei
27.	Tabla interactiva	X89E4800163	159607	Buc.	1	10.115,00 lei
28.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7NQ	159608	Buc.	1	4.165,00 lei
29.	Computer cu soft licentiate, conectat retea internet	XND245201547	159609	Buc.	1	3.094,00 lei
30.	Videoproiector, suport tavan, ecran proiectie	85286200	159610	Buc.	1	3.514,07 lei
31.	Tabla interactiva	X89E4800056	159611	Buc.	1	10.115,00 lei
32.	Sistem retea calculatoare + server	CZ2D2J01DR	159612	Buc.	1	17.403,75 lei

33.	Imprimanta	X6MM005706	159613	Buc	1	5.495,42 lei
34.	Imprimanta	X6MM005701	159614	Buc	1	5.495,42 lei
35.	Imprimanta	X6MM005691	159615	Buc	1	5.495,42 lei
36.	Imprimanta	X6MM005709	159616	Buc	1	5.495,42 lei
37.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B05KY	159617	Buc	1	4.165,00 lei
38.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B05L7	159618	Buc	1	4.165,00 lei
39.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B05LF	159619	Buc	1	4.165,00 lei
40.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07S2	159620	Buc	1	4.165,00 lei
41.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07S3	159621	Buc	1	4.165,00 lei
42.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07S5	159622	Buc	1	4.165,00 lei
43.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07S6	159623	Buc	1	4.165,00 lei
44.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07S9	159624	Buc	1	4.165,00 lei
45.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07SB	159625	Buc	1	4.165,00 lei
46.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07SP	159626	Buc	1	4.165,00 lei
47.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7MV	159627	Buc	1	4.165,00 lei
48.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7MW	159628	Buc	1	4.165,00 lei
49.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7MY	159629	Buc	1	4.165,00 lei
50.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7N2	159630	Buc	1	4.165,00 lei
51.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7ND	159631	Buc	1	4.165,00 lei
52.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7NE	159632	Buc	1	4.165,00 lei
53.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7NF	159633	Buc	1	4.165,00 lei
54.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7P0	159634	Buc	1	4.165,00 lei
55.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7P3	159635	Buc	1	4.165,00 lei
56.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7P6	159636	Buc	1	4.165,00 lei
57.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B07SY	159637	Buc	1	4.165,00 lei
58.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2B05HF	159638	Buc	1	4.165,00 lei
59.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7MZ	159639	Buc	1	4.165,00 lei
60.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7N1	159640	Buc	1	4.165,00 lei
61.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7N5	159641	Buc	1	4.165,00 lei
62.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7N7	159642	Buc	1	4.165,00 lei
63.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7N8	159643	Buc	1	4.165,00 lei
64.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7N9	159644	Buc	1	4.165,00 lei
65.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7NA	159645	Buc	1	4.165,00 lei
66.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7NB	159646	Buc	1	4.165,00 lei

67.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	IS12SC000TRIMP2BC7NH	159647	Buc	1	4.165,00 lei
68.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159648	Buc	1	309,40 lei
69.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159649	Buc	1	309,40 lei
70.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159650	Buc	1	309,40 lei
71.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159651	Buc	1	309,40 lei
72.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159652	Buc	1	309,40 lei
73.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159653	Buc	1	309,40 lei
74.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159654	Buc	1	309,40 lei
75.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159655	Buc	1	309,40 lei
76.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159656	Buc	1	309,40 lei
77.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159657	Buc	1	309,40 lei
78.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159658	Buc	1	309,40 lei
79.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159659	Buc	1	309,40 lei
80.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159660	Buc	1	309,40 lei
81.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159661	Buc	1	309,40 lei
82.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159662	Buc	1	309,40 lei
83.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159663	Buc	1	309,40 lei
84.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159664	Buc	1	309,40 lei
85.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159665	Buc	1	309,40 lei
86.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159666	Buc	1	309,40 lei
87.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159667	Buc	1	309,40 lei
88.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159668	Buc	1	309,40 lei
89.	Active necorporale	FS	159669	Buc	1	309,40 lei

	(Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)					
90.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159670	Buc	1	309,40 lei
91.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159671	Buc	1	309,40 lei
92.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159672	Buc	1	309,40 lei
93.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159673	Buc	1	309,40 lei
94.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159674	Buc	1	309,40 lei
95.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159675	Buc	1	309,40 lei
96.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159676	Buc	1	309,40 lei
97.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159677	Buc	1	309,40 lei
98.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159678	Buc	1	309,40 lei
99.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159679	Buc	1	309,40 lei
100.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159680	Buc	1	309,40 lei
101.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159681	Buc	1	309,40 lei
102.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159682	Buc	1	309,40 lei
103.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159683	Buc	1	309,40 lei
104.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159684	Buc	1	309,40 lei
105.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159685	Buc	1	309,40 lei
106.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159686	Buc	1	309,40 lei
107.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159687	Buc	1	309,40 lei
108.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159688	Buc	1	309,40 lei
109.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159689	Buc	1	309,40 lei
110.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159690	Buc	1	309,40 lei
111.	Active necorporale	FS	159691	Buc	1	309,40 lei

	(Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)					
112.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159692	Buc	1	309,40 lei
113.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159693	Buc	1	309,40 lei
114.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159694	Buc	1	309,40 lei
115.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159695	Buc	1	309,40 lei
116.	Active necorporale (Windows 10 Enterprise LTSC Upgrade)	FS	159696	Buc	1	309,40 lei
117.	Platforma persoane cu dizabilitati - elevator mobil de scari	FS	159735	Buc	1	24.679,41 lei
119.	Software biblioteca licenta WIZBOOKS	FS	159736	Buc	1	1.400,00 lei
119.	Programe/software pentru predarea, invatarea, evaluarea fizicii	FS	159742	Buc	1	7.260,00 lei
120.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159743	Buc	1	3.630,00 lei
121.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159744	Buc	1	3.630,00 lei
122.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159745	Buc	1	3.630,00 lei
123.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159746	Buc	1	3.630,00 lei
124.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159747	Buc	1	3.630,00 lei
125.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159748	Buc	1	3.630,00 lei
126.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159749	Buc	1	3.630,00 lei
127.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159750	Buc	1	3.630,00 lei
128.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159751	Buc	1	3.630,00 lei
129.	Modul pentru mecanica si fenomene mecanice	FS	159752	Buc	1	3.630,00 lei
130.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159753	Buc	1	3.025,00 lei
131.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159754	Buc	1	3.025,00 lei
132.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159755	Buc	1	3.025,00 lei
133.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159756	Buc	1	3.025,00 lei
134.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159757	Buc	1	3.025,00 lei
135.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159758	Buc	1	3.025,00 lei
136.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie	FS	159759	Buc	1	3.025,00 lei

	si fenomene termice					
137.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159760	Buc	1	3.025,00 lei
138.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159761	Buc	1	3.025,00 lei
139.	Modul pentru fizica moleculara, calorimetrie si fenomene termice	FS	159762	Buc	1	3.025,00 lei
140.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159763	Buc	1	6.352,50 lei
141.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159764	Buc	1	6.352,50 lei
142.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159765	Buc	1	6.352,50 lei
143.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159766	Buc	1	6.352,50 lei
144.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159767	Buc	1	6.352,50 lei
145.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159768	Buc	1	6.352,50 lei
146.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159769	Buc	1	6.352,50 lei
147.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159770	Buc	1	6.352,50 lei
148.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159771	Buc	1	6.352,50 lei
149.	Modul de electricitate si magnetism	FS	159772	Buc	1	6.352,50 lei
150.	Banc optic cu suport si componente	FS	159773	Buc	1	5.929,00 lei
151.	Banc optic cu suport si componente	FS	159774	Buc	1	5.929,00 lei
152.	Banc optic cu suport si componente	FS	159775	Buc	1	5.929,00 lei
153.	Banc optic cu suport si componente	FS	159776	Buc	1	5.929,00 lei
154.	Banc optic cu suport si componente	FS	159777	Buc	1	5.929,00 lei
155.	Banc optic cu suport si componente	FS	159778	Buc	1	5.929,00 lei
156.	Banc optic cu suport si componente	FS	159779	Buc	1	5.929,00 lei
157.	Banc optic cu suport si componente	FS	159780	Buc	1	5.929,00 lei
158.	Banc optic cu suport si componente	FS	159781	Buc	1	5.929,00 lei
159.	Banc optic cu suport si componente	FS	159782	Buc	1	5.929,00 lei
160.	Banc optic cu suport si componente	FS	159783	Buc	1	5.929,00 lei
161.	Banc optic cu suport si componente	FS	159784	Buc	1	5.929,00 lei
162.	Banc optic cu suport si componente	FS	159785	Buc	1	5.929,00 lei
163.	Banc optic cu suport si componente	FS	159786	Buc	1	5.929,00 lei
164.	Banc optic cu suport si componente	FS	159787	Buc	1	5.929,00 lei
165.	Bloc alimentare profesor	FS	159788	Buc	1	9.680,00 lei
166.	Condensator plan demonstrativ	FS	159789	Buc	1	5.082,00 lei
167.	Transformator demonstrativ	FS	159790	Buc	1	3.388,00 lei

168.	Spectrofotometru	FS	159791	Buc	1	15.730,00 lei
169.	Set tuburi spectrale cu sursa de tensiune	FS	159792	Buc	1	5.082,00 lei
170.	Baterie solara	FS	159793	Buc	1	3.872,00 lei
171.	Set de senzori digitali	FS	159794	Buc	1	10.890,00 lei
TOTAL ETAPA 2 SMIS 324440						776.655,34 lei

OBIECTE DE INVENTAR

1.	Ac magnetic	Buc	2	121,00 lei	242,00 lei
2.	Ampermetru analogic CA	Buc	1	54,45 lei	54,45 lei
3.	Ampermetru analogic CC	Buc	1	54,45 lei	54,45 lei
4.	Baghete pentru studiul electrizarii	Buc	2	96,80 lei	193,60 lei
5.	Balanta electronica	Buc	3	773,50 lei	2.320,50 lei
6.	Balon cu fund plat	Buc	3	53,55 lei	160,65 lei
7.	Banca (masa cu doua locuri si scaune pt elevi/masa individuala si scaun pt elev/masa laborator pt elevi cu inst de curent electric si 2 scaune)	Set	15	1.785,00 lei	26.775,00 lei
8.	Banci cu spatat de exterior	Buc	20	943,80 lei	18.876,00 lei
9.	Banci cu spatat de exterior	Buc	65	2.295,37 lei	149.199,05 lei
10.	Banci gimnastica	Buc	10	797,30 lei	7.973,00 lei
11.	Bancute vestiare	Buc	20	714,00 lei	14.280,00 lei
12.	Bara tractiuni pentru spalieri	Buc	4	296,31 lei	1.185,24 lei
13.	Barometru aneroid	Buc	1	242,00 lei	242,00 lei
14.	Benzi alergat	Buc	4	2.499,00 lei	9.996,00 lei
15.	Binoclu	Buc	1	411,40 lei	411,40 lei
16.	Birou, mobil birou profesor	Set	2	1.666,00 lei	3.332,00 lei
17.	Busola	Buc	1	84,70 lei	84,70 lei
18.	Camera web	Buc	1	215,39 lei	215,39 lei
19.	Cantar digital	Buc	2	847,00 lei	1.694,00 lei
20.	Capra de gimnastica	Buc	1	2.320,50 lei	2.320,50 lei
21.	Catedra	Buc	14	833,00 lei	11.662,00 lei
22.	Ceainic electric	Buc	1	242,00 lei	242,00 lei
23.	Cercuri gimnastica	Buc	20	21,42 lei	428,40 lei
24.	Cilindru gradat - diferite volume (10 buc-10 ml, 10 buc-50 ml, 5 buc-100 ml, 5 buc-250 ml)	Buc	30	41,65 lei	1.249,50 lei
25.	Cleste lemn	Buc	5	17,85 lei	89,25 lei
26.	Cleste metal	Buc	5	17,85 lei	89,25 lei
27.	Clopot de sticla pe suport	Buc	1	1.331,00 lei	1.331,00 lei
28.	Coarda sarit	Buc	10	89,25 lei	892,50 lei
29.	Cosuri de gunoi	Buc	32	1.835,57 lei	58.738,24 lei
30.	Cuier cu 10 agatatori	Buc	45	357,00 lei	16.065,00 lei
31.	Cuiere vestiare	Buc	20	595,00 lei	11.900,00 lei
32.	Densimetru	Buc	2	89,25 lei	178,50 lei
33.	Diapazon cu accesorii	Buc	2	726,00 lei	1.452,00 lei
34.	Dioda luminiscenta	Buc	15	121,00 lei	1.815,00 lei
35.	Dioda semiconductoare	Buc	15	121,00 lei	1.815,00 lei
36.	Disc pentru demonstrarea echilibrului	Buc	1	726,00 lei	726,00 lei
37.	Disc rotativ	Buc	1	363,00 lei	363,00 lei
38.	Dispozitiv multifunctional (imprimanta, scanner, copiator)	Buc	6	706,86 lei	4.241,16 lei
39.	Dispozitiv multifunctional (imprimanta, scanner, copiator)	Buc	1	1.926,61 lei	1.926,61 lei

40.	Dispozitiv pentru demonstrarea dilatarii (Inelul lui Gravesade)	Buc	1	181,50 lei	181,50 lei
41.	Dispozitiv pentru demonstrarea liniilor de camp magnetic	Buc	1	1.149,50 lei	1.149,50 lei
42.	Dispozitiv pentru studiul curentului electric in electroliti	Buc	1	580,80 lei	580,80 lei
43.	Dispozitiv pentru verificarea legii lui Lenz	Buc	1	242,00 lei	242,00 lei
44.	Dozator apa	Buc	3	544,50 lei	1.633,50 lei
45.	Dozimetru	Buc	1	847,00 lei	847,00 lei
46.	Dulap 2 usi	Buc	4	1.309,00 lei	5.236,00 lei
47.	Dulap casetat elevi	Buc	33	892,50 lei	29.452,50 lei
48.	Dulap cu rafturi	Buc	3	892,50 lei	2.677,50 lei
49.	Dulap cu usi pentru substante	Buc	2	1.547,00 lei	3.094,00 lei
50.	Dulap pentru aparate	Buc	4	1.071,00 lei	4.284,00 lei
51.	Dulap tip biblioteca	Buc	11	714,00	7.854,00 lei
52.	Dulap tip biblioteca	Buc	3	773,50 lei	2.320,50 lei
53.	Dulap tip biblioteca cu vitrina	Buc	5	714,00 lei	3.570,00 lei
54.	Dulapuri mingi si materiale didactice	Buc	4	1.428,00 lei	5.712,00 lei
55.	Echipament stingere incendiu	Buc	8	154,88 lei	1.239,04 lei
56.	Electromagnet, tip U	Buc	1	121,00 lei	121,00 lei
57.	Electroscop cu accesorii	Buc	2	266,20 lei	532,40 lei
58.	Eprubeta	Buc	40	7,14 lei	285,60 lei
59.	Fileu de tenis + stalpi	Set	1	2499,00 lei	2.499,00 lei
60.	Fileu multifunctional volei, tenis, badminton	Buc	1	535,50 lei	535,50 lei
61.	Fluturi badminton	Buc	100	9,52 lei	952,00 lei
62.	Higrometru-Termometru digital	Buc	1	907,50 lei	907,50 lei
63.	Jaloane	Buc	30	17,85 lei	535,50 lei
64.	Jaluzele	Buc	61	476,00 lei	29.036,00 lei
65.	Kit balon Wurtz + refrigerent	Buc	5	975,80 lei	4.879,00 lei
66.	Lada de gimnastica trapezoidala	Buc	1	2.499,00 lei	2.499,00 lei
67.	Lama microscop	Buc	1	63,07 lei	63,07 lei
68.	Laptop	Buc	5	2.097,97 lei	10.489,85 lei
69.	Laptop/desktop/sistem all-in-one	Buc	11	2.097,97 lei	23.077,67 lei
70.	Laser	Buc	1	1.573,00	1.573,00
71.	Lingura de ars	Buc	5	26,18 lei	130,90 lei
72.	Masa birou	Buc	4	952,00 lei	3.808,00 lei
73.	Masa calculator	Buc	30	595,00 lei	17.850,00 lei
74.	Masa de laborator pt cadrul didactic (electricitate 220V-36 V. Suport pentru aparatura demonstrativa, Scaun ergonomic)	Buc	1	1.487,50 lei	1.487,50 lei
75.	Masina electrostatica Wimshurst	Buc	1	605,00 lei	605,00 lei
76.	Microfon	Buc	1	238,00 lei	238,00 lei
77.	Micrometru	Buc	1	72,60 lei	72,60 lei
78.	Mingi baschet	Buc	10	116,62 lei	1.166,20 lei
79.	Mingi fotbal	Buc	10	113,05 lei	1.130,50 lei
80.	Mingi medicinale diferite greutati	Buc	10	214,20 lei	2.142,00 lei
81.	Mingi volei	Buc	10	101,15 lei	1.011,50 lei
82.	Modelul generatorului	Buc	1	665,50 lei	665,50 lei
83.	Modelul sferei ceresti	Buc	1	1.210,00 lei	1.210,00 lei
84.	Mojar cu pistil	Buc	5	77,35 lei	386,75 lei
85.	Motoras electrostatic	Buc	2	641,30 lei	1.282,60 lei
86.	Pahar berzelius (cate 4 buc de fiecare dimensiune 50,100,150,250,400 ml)	Buc	20	14,28 lei	285,60 lei

87.	Pahar Erlemeyer (cate 3 buc din fiecare dimensiune 25,50,100,150,200 ml)	Buc	15	17,85 lei	267,75 lei
88.	Palete badminton	Buc	10	99,96 lei	999,60 lei
89.	Palnie filtrare	Buc	3	53,55 lei	160,65 lei
90.	Palnie sticla	Buc	5	53,55 lei	267,75 lei
91.	Panouri cosuri baschet	Buc	2	1.725,50 lei	3.451,00 lei
92.	Panouri cosuri minibaschet	Buc	2	1.130,50 lei	2.261,00 lei
93.	Panouri cu pluta	Buc	15	66,55 lei	998,25 lei
94.	Paralelipiped deformabil	Buc	1	229,90	229,50 lei
95.	Pendulul lui Newton	Buc	1	193,60 lei	193,60 lei
96.	PH metru	Buc	2	130,90 lei	261,80 lei
97.	Pipete (cate 2 buc din fiecare dimensiune 2,5,10,25,50 ml)	Buc	10	21,42 lei	214,20 lei
98.	Plansa 1 - Reguli de Securitate in laboratorul de fizica	Buc	1	266,20 lei	266,20 lei
99.	Plansa 2 - Unitati fundamentale de masura in SI	Buc	1	266,20 lei	266,20 lei
100.	Plansa 3 - Constante fizice fundamentale (conform CODATA)	Buc	1	266,20 lei	266,20 lei
101.	Plansa 4 - Prefixe pentru unitatile de masura	Buc	1	302,50 lei	302,50 lei
102.	Plansa 5 - Sistemul periodic al elementelor chimice (conform IUPAC)	Buc	1	786,50 lei	786,50 lei
103.	Plansa arhitectura PC/Retele de calculatoare (DUO)	Buc	1	95,20 lei	95,20 lei
104.	Plansa Clasificarea calculatoarelor/Purtatori de informatie (DUO)	Buc	1	95,20 lei	95,20 lei
105.	Plansa structuri fundamentale de control ale algoritmilor/Sisteme de numeratie (DUO)	Buc	1	95,20 lei	95,20 lei
106.	Plansa tastatura PC/Reguli de securitate in timpul lucrarilor la calculator (DUO)	Buc	1	95,20 lei	95,20 lei
107.	Plansa unitati de masura a cantitatii de informatie/Sisteme de operare (DUO)	Buc	1	95,20 lei	95,20 lei
108.	Plasa de protectie minge prinsa pe structura gard	mp	370	17,85 lei	6.604,50 lei
109.	Plasa de protectie sala de sport	mp	100	17,85 lei	1.785,00 lei
110.	Plasa porti	Per	1	654,50 lei	654,50 lei
111.	Pompa mingi	Buc	2	214,20 lei	428,40 lei
112.	Pompa presiune sau vacuum, cu manometru	Buc	1	1.452,00 lei	1.452,00 lei
113.	Porti minifotbal	Buc	2	285,60 lei	571,20 lei
114.	Resort cilindric lung (3m)	Buc	1	847,00 lei	847,00 lei
115.	Resou electric	Buc	1	363,00 lei	363,00 lei
116.	Rigla metalica 100 cm	Buc	1	72,60 lei	72,60 lei
117.	Ruleta	Buc	2	84,70 lei	169,40 lei
118.	Sac mingi	Buc	2	261,80 lei	523,60 lei
119.	Saltele gimnastica	Buc	6	1.047,20 lei	6.283,20 lei
120.	Scaun elevi	Buc	30	357,00 lei	10.710,00 lei
121.	Scaun profesor	Buc	26	357,00 lei	9.282,00 lei
122.	Scaune birou	Buc	4	357,00 lei	1.428,00 lei
123.	Scripete	Buc	2	242,00 lei	484,00 lei
124.	Set 25 sectiuni microscopice	Buc	1	321,30 lei	321,30 lei
125.	Set 50 preparate microscopice	Buc	1	535,50 lei	535,50 lei
126.	Set micropreparare mediul inconjurator	Buc	1	238,00 lei	238,00 lei
127.	Set mobilier modular (masa/scaun elev 1 pers)	Set	390	487,90 lei	190.281,00 lei
128.	Set pentru demonstrarea legii lui Arhimede	Buc	1	605,00 lei	605,00 lei

129.	Set tuburi capilare	Buc	1	1.452,00 lei	1.452,00 lei
130.	Spaliere	Buc	20	886,55 lei	17.731,00 lei
131.	Spatula	Buc	10	22,61 lei	226,10 lei
132.	Spiritiera	Buc	5	41,65 lei	208,25 lei
133.	Stativ eprubete	Buc	5	142,80 lei	714,00 lei
124.	Sticla ceas (cate 5 buc din fiecare dimensiune 80,150 mm)	Buc	10	9,52 lei	95,20 lei
135.	Stingator de incendiu	Buc	1	363,00 lei	363,00 lei
136.	Stingator incendiu	Buc	8	154,88 lei	1.239,04 lei
137.	Subler	Buc	5	48,40 lei	242,00 lei
138.	Subler digital	Buc	1	60,50 lei	60,50 lei
139.	Substante	Buc	1	5.355,00 lei	5.355,00 lei
140.	Suport biciclete	Buc	10	680,02 lei	6.800,20 lei
141.	Suport cu clama	Buc	5	214,20 lei	1.071,00 lei
142.	Suport pentru planse	Buc	1	968,00 lei	968,00 lei
143.	Tabla ecologica (magnetica) pentru creta sau marker	Buc	1	847,00 lei	847,00 lei
144.	Telescop (reflector)	Buc	1	1.452,00 lei	1.452,00 lei
145.	Termometru	Buc	3	41,65 lei	124,95 lei
146.	Trambulina gimnastica	Buc	2	2.209,83 lei	4.419,66 lei
147.	Tranzistor	Buc	1	60,50 lei	60,50 lei
148.	Trepied cu sita metalica	Buc	5	65,45 lei	327,25 lei
149.	Trusa medicala	Buc	20	181,50 lei	3.630,00 lei
150.	Tubul lui Newton	Buc	1	847,00 lei	847,00 lei
151.	Tubul lui Pascal	Buc	1	726,00 lei	726,00 lei
152.	Voltmetru analogic CA	Buc	1	54,45 lei	54,45 lei
153.	Voltmetru analogic CC	Buc	1	54,45 lei	54,45 lei
TOTAL ETAPA 2 SMIS 324440					830.723,77 LEI

Tabel nominal

cu activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul
„Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți”, cod SMIS 143273

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitate	Valoarea de inventar
1.	Robot de spalat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046741	157828	Buc.	1	29.634,57 lei
2.	Robot de spalat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046739	157829	Buc.	1	29.634,57 lei
3.	Aspirator profesional praf cu filtru HEPA, Karcher T15	560496	157830	Buc.	1	11.543,00 lei
4.	Masina de uscat rufe MIELE TWJ.TEJ	177453767	157831	Buc.	1	32.701,20 lei
5.	Masina de spalat rufe MIELE WCR	151890904	157832	Buc.	1	17.089,59 lei
	TOTAL					120.602,93 LEI

OBIECTE DE INVENTAR

1.	Carucior de curatenie	Buc	4.00	1,535.10	6,140.40 lei
2.	Container deseuri, 120 litri	Buc	1.00	642.60	642.60 lei
3.	Cos 120 litri cu capac	Buc	4.00	345.10	1,380.40 lei
4.	Cos cu pedala, 60 litri	Buc	4.00	345.10	1,380.40 lei
5.	Disperser dezinfectant cu senzor	Buc	32.00	261.80	8,377.60 lei
6.	Dozator hartie igienica	Buc	6.00	46.41	278.46 lei
7.	Dozator prosoape hartie	Set	6.00	94.01	564.06 lei
8.	Dozator sapun dezinfectant	Buc	12.00	261.80	3,141.60 lei
9.	Galeata cu storcator pentru mop	Buc	2.00	46.41	92.82 lei
10.	PANTALONI+bluza/halat,pantofi	Buc	16.00	464.10	7,425.60 lei
11.	Raft metalic pentru echipament de lucru	Buc	4.00	345.10	1,380.40 lei
12.	Statie dezinfectare maini	Buc	2.00	2,261.00	4,522.00 lei
	TOTAL				35.326,34 LEI

Utilizate în mod direct de Gradinița PN Școala 1 Lupeni, parte componentă a Școlii Gimnaziale nr. 1 Lupeni

Notă: Clădirea este predată în administrare prin Hotărârea Coniliului local al Municipiului Lupeni nr. 50/ 31.03.2022

Tabel nominal

cu activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul
„Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfecanți”, cod SMIS 143273

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitate	Valoarea de inventar
1.	Robot de spalat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046716	157839	Buc.	1	29.634,57 lei
2.	Robot de spalat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046715	157840	Buc.	1	29.634,57 lei
3.	Aspirator profesional praf cu filtru HEPA, Karcher T15	560781	157841	Buc.	1	11.543,00 lei
4.	Masina de uscat rufe MIELE TWJ.TEJ	177453763	157842	Buc.	1	32.701,20 lei
5.	Masina de spalat rufe MIELE WCR	151890932	157843	Buc.	1	17.089,59 lei
	TOTAL					120.602,93 LEI

OBIECTE DE INVENTAR

1.	Carucior de curatenie	Buc	4.00	1,535.10	6,140.40
2.	Container deseuri, 120 litri	Buc	1.00	642.60	642.60
3.	Cos 120 litri cu capac	Buc	1.00	345.10	345.10
4.	Cos cu pedala, 60 litri	Buc	6.00	345.10	2,070.60
5.	Disperser dezinfecant cu senzor	Buc	6.00	261.80	1,570.80
6.	Dozator hartie igienica	Buc	21.00	46.41	974.61
7.	Dozator prosoape hartie	Set	8.00	94.01	752.08
8.	Dozator sapun dezinfecant	Buc	21.00	261.80	5,497.80
9.	Galeata cu storcator pentru mop	Buc	2.00	46.41	92.82
10.	PANTALONI+bluza/halat,pantofi	Buc	4.00	464.10	1,856.40
11.	Raft metalic pentru echipament de lucru	Buc	1.00	345.10	345.10
12.	Statie dezinfecare maini	Buc	1.00	2,261.00	2,261.00
	TOTAL				22.549,31 LEI

Tabel nominal
cu activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin investiții
municipiul Lupeni

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitate	Valoarea de inventar
1.	Set mobilier cancelarie + directorial	FS	157317	Buc.	1	6.935,00 lei
2.	Modul depozitare jucarii Tiny 1	FS	157318	Buc.	1	3.020,02 lei
3.	Modul depozitare jucarii Tiny 2	FS	157319	Buc.	1	4.208,02 lei
4.	Modul biblioteca Tiny 3	FS	157320	Buc.	1	5.180,02 lei
5.	Modul Popeye	FS	157321	Buc.	1	2.960,02 lei
6.	Masuta Start	FS	157322	Buc.	1	6.539,76 lei
7.	Scaun directorial Sigma	FS	157323	Buc.	1	3.189,90 lei
8.	Scaun Felicia C11	FS	157324	Buc.	1	8.235,00 lei
9.	Birou Alfa wenge 2C	FS	157325	Buc.	1	1.494,90 lei
	TOTAL					41.762,64 LEI

OBIECTE DE INVENTAR

1.	JALUZELE VERTICALE COMPLETE	mp	104	80,15	8.335,60 lei
	TOTAL				8.335,60 LEI

Lupeni,
30 aprilie 2026

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Prof. RODICA CÎMPEAN

CONTRASEMNEAZĂ – SECRETAR GENERAL
Jr. MARIUS CLAUDIU BĂLOI